
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М м аш а. 2013 г. № /Р 40

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 17.12.2012 № 6540 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани заместителю главы администрации Крохалевой Л.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 17.12.2012 № 6540 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Крохалевой Л.А.» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 28.02.2013 № 665) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.24 пункта 1 считать подпунктом 1.1.27.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.1.24, 1.1.25, 1.1.26 следующего содержания: 
«1.1.24. Об оказании материальной помощи руководителям муниципального казенного

учреждения «Дирекция заказчика объектов социальной сферы», муниципальных учреждений 
образования, культуры, физической культуры и спорта города Рязани при предоставлении 
очередного, ежегодного отпуска; в случае рождения ребенка, смерти родителей, детей, 
супруга.

1.1.25. О единовременной выплате руководителям муниципального казенного 

учреждения «Дирекция заказчика объектов социальной сферы», муниципальных учреждений 

образования, культуры, физической культуры и спорта города Рязани в связи с юбилеем 50,



1.1.26. О единовременной выплате руководителю муниципального казенного 

учреждения «Дирекция заказчика объектов социальной сферы» в связи с государственными 

праздничными датами, а также профессиональными праздниками; за государственные 

награды и (или) ведомственные знаки отличия, ученую степень.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


